
2015年 12月 15日 

 

 

Smart-telecaster Zao アップデートの御案内 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、Smart-telecaster Zao についてバージョンアップ致しましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

記 

□ Smart-telecaster Zao V1.2.1(1083)→V1.4.0(1084) 

・ 映像信号規格「720/59.94p, 720/50p」に対応いたしました。 

・ 対応モデム機種が追加されました。詳しくは別紙の「Smart-telecaster Zao 対応モデム一覧」をご参照ください。 

・ 同じ種類のモデム(ルータタイプ)を 2 台以上使用する際、同一のプライベート IP が Zao に割り振られる場合でもすべて

のモデムでパケットを送信することができるようになりました。（従来はモデム内の設定で DHCP リースのセグメント

を分ける必要がありましたが、この設定が不要になりました） 

・ 細かいバグを修正いたしました。 

□ Smart-telecaster HD View V3.3.1→V3.4.0 

・ 映像信号規格「720/59.94p, 720/50p」に対応しました。 

・ デコード処理を高速化することで CPU 負荷を低減しました。 

・ 細かいバグを修正いたしました。 

□ Zao Controller V1.2.1→V1.4.0(Android 版及び iOS 版) 

・ 映像信号規格「720/59.94p, 720/50p」に対応いたしました。 

・ 自動起動接続設定時の回線数選択を Line1～7 まで選択できるようになりました。 

・ 細かいバグを修正いたしました。 

※iOS は 9.2 にのみ対応しております。iOS 9.1、9.0.2、9.0.1 には対応しておりません。 

 

※ アップデート手順と注意事項 

・ 添付の「STC Zao/Zao Controller/STC HDView ユーザーズガイド」の P17 以降に記載されております「SETTING 

モード (アップデート)」をご参照ください。 

・ アップデートには 2 分～5 分程度の時間を要します。アップデート開始から完了までのディスプレイと LED の遷

移は以下の図をご参照下さい。 

※電源停止処理が開始するとディスプレイが黒画面になり、４つの LED が点滅し始めますが、正常な動作になり

ます。しばらくそのままの状態でお待ちください。自動的に電源が停止します。 

 

・ 故障の原因となりますので、アップデート中は絶対に電源を切らないでください。 

 

以上 


